
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego do budynków należących do Wyższej Szkoły Policji w

Szczytnie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE

1.2.) Oddział zamawiającego: Zespół ds. Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510338744

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 111

1.4.2.) Miejscowość: Szczytno

1.4.3.) Kod pocztowy: 12-100

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 47 7335287

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@wspol.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wspol.edu.pl/zamowienia

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00228296/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-28 14:02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00215032/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Strony przewidują możliwość dokonywania zmian w niniejszej Umowie. Poza innymi przypadkami określonymi w
niniejszej umowie zmiany Umowy będą mogły nastąpić w następujących przypadkach: 
1) w przypadku zmiany wynagrodzenia minimalnego za pracę;
2) zmiany taryfy OSD wprowadzanymi zgodnie z postanowieniami Prawa Energetycznego;
3) w przypadku konieczności zmniejszenia lub zwiększenia mocy umownej;
4) w przypadku przekroczenia mocy umownej;
5) zmiany grupy taryfowej;
6) w innych sytuacjach, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy i mających charakter zmian
nieistotnych, tj. nie odnoszących się do warunków, które gdyby zostały ujęte 
w ramach pierwotnej procedury udzielania zamówienia, umożliwiłyby dopuszczenie innej oferty niż ta, która została
pierwotnie dopuszczona;
7) zmianie ulegnie stawka podatku VAT i podatku akcyzowego, wynagrodzenie netto Wykonawcy pozostanie bez zmian.
8) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na
ubezpieczenia społeczne lub ubezpieczenie zdrowotne, o ile zmiana ta będzie miała wpływ na koszty wykonania przedmiotu
umowy,
9) zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00228296/01 z dnia 2022-06-28

2022-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342, o ile zmiana ta będzie miała wpływ
na koszty wykonania przedmiotu umowy.
2. W przypadku wystąpienia okoliczności określonych w:
1) ust. 1 pkt 1-2, ceny i stawki ulegają automatycznie zmianie od dnia wejścia ich w życie bez konieczności sporządzania
aneksu;
2) ust. 1 pkt 3-4, ceny i stawki za usługi dystrybucyjne ulegają automatycznie zmianie zgodnie z taryfą
OSD bez konieczności sporządzania aneksu.
3.Strony dopuszczają również wprowadzenie zmian w zawartej umowie w przypadku:
1) konieczności poprawienia oczywistej omyłki rachunkowej lub pisarskiej;
2) w innych sytuacjach, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia mniejszej umowy, 
a mających charakter zmian nieistotnych tzn. takich, o których wiedza na etapie postępowania w trybie podstawowym o
zamówienie, nie wpłynęła by na krąg podmiotów ubiegających się o to zamówienie lub na wynik postepowania.
4. Ponadto Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w związku ze zmianą obowiązujących przepisów, jeżeli zgodnie z nimi
konieczne będzie dostosowanie treści umowy do aktualnego stanu prawnego.

Po zmianie: 
1. Strony przewidują możliwość dokonywania zmian w niniejszej Umowie. Poza innymi przypadkami określonymi w
niniejszej umowie zmiany Umowy będą mogły nastąpić w następujących przypadkach: 
1) w przypadku zmiany wynagrodzenia minimalnego za pracę;
2) zmiany taryfy OSD wprowadzanymi zgodnie z postanowieniami Prawa Energetycznego, zmiana mocy umownej nastąpi
po wyrażeniu zgody przez OSD, zgodnie z zapisami IRIESD;
3) w przypadku konieczności zmniejszenia lub zwiększenia mocy umownej;
4) w przypadku przekroczenia mocy umownej;
5) zmiany grupy taryfowej;
6) w innych sytuacjach, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy i mających charakter zmian
nieistotnych, tj. nie odnoszących się do warunków, które gdyby zostały ujęte 
w ramach pierwotnej procedury udzielania zamówienia, umożliwiłyby dopuszczenie innej oferty niż ta, która została
pierwotnie dopuszczona;
7) zmianie ulegnie stawka podatku VAT i podatku akcyzowego, wynagrodzenie netto Wykonawcy pozostanie bez zmian.
8) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na
ubezpieczenia społeczne lub ubezpieczenie zdrowotne, o ile zmiana ta będzie miała wpływ na koszty wykonania przedmiotu
umowy,
9) zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4
października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342, o ile zmiana ta będzie miała wpływ
na koszty wykonania przedmiotu umowy.
2. W przypadku wystąpienia okoliczności określonych w:
1) ust. 1 pkt 1-2, ceny i stawki ulegają automatycznie zmianie od dnia wejścia ich w życie bez konieczności sporządzania
aneksu;
2) ust. 1 pkt 3-4, ceny i stawki za usługi dystrybucyjne ulegają automatycznie zmianie zgodnie z taryfą
OSD bez konieczności sporządzania aneksu.
3.Strony dopuszczają również wprowadzenie zmian w zawartej umowie w przypadku:
1) konieczności poprawienia oczywistej omyłki rachunkowej lub pisarskiej;
2) w innych sytuacjach, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia mniejszej umowy, 
a mających charakter zmian nieistotnych tzn. takich, o których wiedza na etapie postępowania w trybie podstawowym o
zamówienie, nie wpłynęła by na krąg podmiotów ubiegających się o to zamówienie lub na wynik postepowania.
4. Ponadto Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w związku ze zmianą obowiązujących przepisów, jeżeli zgodnie z nimi
konieczne będzie dostosowanie treści umowy do aktualnego stanu prawnego.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00228296/01 z dnia 2022-06-28

2022-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego do budynków należących do Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zespół ds. Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510338744
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 111
	1.4.2.) Miejscowość: Szczytno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 12-100
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 47 7335287
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@wspol.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wspol.edu.pl/zamowienia
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00228296/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-28 14:02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00215032/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



